

Proud2work ApS

**Åstrupvej 46, Åstrup
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 39 53 30 06

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/03 2020

Anders Bech Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Proud2work ApS
Åstrupvej 46, Åstrup
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 39 53 30 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 23. april 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Thomas Top Iversen, direktør
Anders Bech Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder med fokus på måling af trivsel igennem specialudviklet IT-plattform og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 16.984, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 59.312.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		22.568	(70.758)
Finansielle omkostninger	1	<u>(670)</u>	<u>(248)</u>
Resultat før skat		21.898	(71.006)
Skat af årets resultat	2	<u>(4.914)</u>	<u>13.334</u>
Årets resultat		16.984	(57.672)
Overført resultat		<u>16.984</u>	<u>(57.672)</u>
		16.984	(57.672)

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		68.750	0
Udskudt skatteaktiv	3	8.420	13.334
Tilgodehavender		<u>77.170</u>	<u>13.334</u>
Likvide beholdninger		<u>58.364</u>	<u>163.384</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>135.534</u>	<u>176.718</u>
Aktiver i alt		<u>135.534</u>	<u>176.718</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		(40.688)	(57.672)
Egenkapital		<u>59.312</u>	<u>42.328</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		32.200	59.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		544	63.230
Gæld til associerede virksomheder		18.750	0
Anden gæld		24.728	11.760
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>76.222</u>	<u>134.390</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>76.222</u>	<u>134.390</u>
Passiver i alt		<u>135.534</u>	<u>176.718</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	(57.672)	42.328
Årets resultat	0	16.984	16.984
Egenkapital 31. december 2019	100.000	(40.688)	59.312

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	670	248
	<u>670</u>	<u>248</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	4.914	(13.334)
	<u>4.914</u>	<u>(13.334)</u>
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(13.334)	0
Hensat i året	0	(13.334)
Anvendt i året	4.914	0
Overført til aktiver	8.420	13.334
	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019		